川崎不動産株式会社  御中

建物賃貸借契約解約通知書

解約申告日︓ 西暦         年        月     日

ご
署
名

氏名

今般、下記物件の賃貸借契約を解約いたしたく次のとおり通知します。

解約希望日 西暦           年       月       日

退去立会希望日
（ 鍵返却等 ）

第 1希望日時      月    日  （ 午前  午後 ）    時   分   現地にて
第 2希望日時      月    日  （ 午前  午後 ）    時   分   現地にて

対象物件

物件名 （             ）号室

駐車場名                                    Ｎｏ．

住所

連 絡 先

電話番号 （            ）

メールアドレス

転居先住所

解約理由 家族の異動    転勤    転職    帰郷    物件の問題    その他（               ）

ご退去時のご不明な点

敷金等
返 金 先

ご契約名義人

様以外の口座

は不可

金融機関名

銀 行     労 金

信 金     農 協

信 組     その他

 支 店

口座番号 （  普通  貯蓄  当座  ） Ｎｏ．

口座名義 カナ

ゆうちょ銀行 記号                        番号

※ 建物の解約される場合は、一定期間前迄の解約予告が必要となりますのでご注意ください。

〔解約予告の期間と賃料負担については、建物賃貸借契約書をご確認下さい。〕
※ 駐車場は月単位の解約です。日割り精算は致しません。
※ 敷金等の精算については、事務手続き上お時間がかかる場合がございますので、予めご了承ください。

なお、ご返金がある場合は、契約名義人口座以外にはお振込できませんのでご了承ください。
※ 残置物があった場合は一切の所有権を放棄し、処分に要した費用は賃借人の負担とします。
※ 解約希望日までに水道・電気・ガス等の解約及び、精算手続きをお願いします。

≪弊社記載欄≫                   【通信欄】

解約受付日： 西暦     年    月    日

解約確定日： 西暦     年    月    日

退去立会日： 西暦     年    月    日

              時   分 現地・当社

解約担当者：

預かり敷金：                  円